河南省优化营商环境工作领导小组文件

豫营商〔2022〕l号

河南省优化营商环境工作领导小组
关于印发<河南省营商环境优化提升行动方案

(2022版)》的通知

各省辖市人民政府、济源示范区管委会、省直管县(市)人民

政府，省直有关单位:

现将《河南省营商环境优化提升行动方案(2022版))印发

给你们，请认真贯彻落实。

附件:1.河南省营商环境优化提升总体方案

2.河南省企业开办提升专项行动方案

3.河南省办理建筑许可提升专项行动方案

一1一

4.河南省获得电力提升专项行动方案

5.河南省获得用水用气提升专项行动方案

6.河南省不动产登记提升专项行动方案

7.河南省缴纳税费提升专项行动方案

8.河南省跨境贸易提升专项行动方案

9.河南省执行合同提升专项行动方案

10.河南省办理破产提升专项行动方案

n.河南省获得信贷提升专项行动方案

12.河南省政府采购提升专项行动方案

13.河南省招标投标提升专项行动方案

14.河南省政务服务提升专项行动方案

巧.河南省市场监管提升专项行动方案

16.河南省知识产权提升专项行动方案

17.河南省信用环境提升专项行动方案

18.河南省劳动力市场监管提升专项行动方案

19.河南省包容普惠创新提升专项行动方案

20.河南省营商环境优化提升任务清单

2022年3月5日

一2一

附件4

河南省获得电力提升专项行动方案

为深入贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于深化

“放管服”和优化营商环境决策部署，全面落实“两条例”，进

一步深化用电报装改革，持续提升“获得电力”服务水平，奋

力推进我省“六最”“营商环境迈入全国第一方阵”目标实现，

制定本工作方案。增量配电网区域政府应参照本方案，和增量

配电网企业共同制定细化落实方案。

—幼才太旦互丈妙       、11止奋、r宁’二目气尹J、

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为引领，全

面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中、六中

全会精神，按照省委十一届党代会和省委工作会议要求，严

格落实《国家发展改革委国家能源局关于全面提升“获得电

力”服务水平持续优化用电营商环境的意见》(发改能源规

〔2020〕1479号)，对标国内先进，锚定“两个确保’，，聚焦

营商环境评价及“万人助万企”活动成效，深化“三零”“三

省”办电服务，打造“阳光业扩”办电品牌，优化政企协同，

规范投资界面，加强业务管控，以更高标准、更大力度推动

办电流程更优、效率更高、成本更低，切实提升客户办电获

得感、满意度。

一45一

二、工作目标

2022年底前，“获得电力”持续保持省评优势指标，力争1

个地市进入国评“获得电力”标杆城市。

一一进一步降低办电成本。在城镇规划建设用地范围内，

2021年3月1日后取得土地使用权的项目，投资界面延伸至客

户建筑区划红线，降低接网工程成本，客户红线外接网工程“零

投资”。

一一进一步提升办电效率。全过程办电时间，低压居民、

低压小微企业客户分别不超过3个、15个工作日。业务办理时

间(不含接网工程及客户工程建设时间)，低压非居民客户、高

压单电源普通客户、高压双电源普通客户分别不超过5个、16

个、24个工作日。接网工程政府审批时间，低压居民、低压小

微企业’实行免审批，10千伏高压实行线上并联审批或告知承诺

制，时限不超过5个工作日。接网工程建设时间，低压非居民

和10千伏接网工程原则上分别不超过10个工作日、60个工作

日，35千伏及以上接网工程要按电网工程基本建设程序建设，

并与客户受电工程同步推进或适度超前完工。

一一进一步提升办电便利度。办电环节方面，普通高压客

一竺色气里垫竺咚过‘个环节，‘氏压客户’参与用电报装不“ 11小微企业:以国家市场监管总局发布的小微企业名单为准。对于尚未纳入名单的

本年度新设立企业，注册资本或出资额(资金数额)在500万人民币以下(含500
万人民币)的纳入小微企业范围。

2高压客户:是指采用10(6)千伏及以上电压等级供电的客尸。
一46一

过3个环节，低压居民、低压小微企业客户参与办电环节保持2

个环节。持续优化线上办电功能，丰富服务渠道建设，深化政

务数据共享，实现用电报装“低压一次都不跑、高压最多跑一

次         ，，                   O

一一进一步提升用电可靠性。郑州市中心区、市区、城镇、

农村地区客户年均停电时间分别压减至1个、2个、5个、H

个小时以内，或年均同比压缩8%以上;其他地级行政区的市中

心区、市区、城镇、农村地区客户年均停电时间分别压减至2

三、主要措施

(一)建立健全组织机制

1.完善组织架构。依托市县政府优化营商环境工作领导小组

设置，各市县政府要成立由政府主管领导任组长的推进提升“获

得电力’，服务水平工作专班。建立工作机制，密切配合，有序推

进，确保各项工作任务落实落细，对标先进，因地制宜，试点

3低压客户:是指采用400伏及以下电压等级供电的客户。
一47一

先行，探索实践创新举措。每年第一季度末要将专班组建情况

报省发展改革委备案。

时间节点:2022年3月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县政府、各

市县供电公司

2.建立健全工作机制。各市县政府在建立工作专班的基础

上，加强协作联动，畅通政企沟通渠道，强化政策研究，推动

政策创新，形成强大工作合力，确保“获得电力”服务举措落地

执行，争取优化电力营商环境取得新突破。

(1)部门联动例会机制。建立联络员工作机制，专班成员

单位指定相对固定的相关业务处(室)负责“获得电力”专项

推进工作，确定该处(室)1一2名同志作为联络员，开展日常联

系，确保联络渠道畅通。每季度至少召开一次专班会议，研究

解决工作实际困难，并将会议纪要报省发展改革委备案。

(2)统筹协作推进机制。市县政府负责“获得电力”服务

提升的组织协调、推进督促，组织有关方面定期开展自查评估，

制定细化地区工作台账，加强跟踪落实。供电企业4按照职责分

工，要对标先进，制定具体实施方案并抓好落实。

(3)定期反馈报告机制。市县政府组织有关方面对“获得

电力”各项指标开展定期自查评估，建立专项工作进展情况报

4供电企业:是指国网河南省电力公司及下属市县供电公司，不含增量配电网企业。
一48

送制度，及时梳理总结“获得电力”改革创新举措，提炼形成

可复制、可推广的经验做法，以点带面，在本地区加快推广，

及时向省发展改革委报告。

(4)平台统筹建设机制。加深政企联动、异业合作及数据

交叉复用，省电力公司加快建设办电信息应用平台，充分发挥

省数据共享交换平台数据共享枢纽作用，协同市县政府实现办

电信息互联互通，进一步推进“信息全共享、业务全线上”。重

点实现接网工程审批管控、电子证照、电子签章数据库等功能

应用，推进跨层级、跨地域、跨系统、跨部门、跨业务管理和

服务精准高效协同。

时间节点:2022年3月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县政府、各

市县供电公司

(二)降低企业办电成本

1.延伸电网工程投资界面。落实《河南省人民政府办公厅

关于转发河南省清理规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进

行业高质量发展实施方案的通知》(豫政办〔2021〕66号)文件

要求，在城镇规划建设用地5范围内，2021年3月1日后通过出

让或划拨等方式取得土地使用权的项目，投资界面应延伸至客

户建筑区划红线“，自客户建筑区划红线连接至公共管网发生的

接网工程费用，根据河南省销售电价分类使用范围规定，由当

地政府和供电企业分担，同一客户执行多种电价时，以用电容

量最大的部分执行的电价来判断投资主体。除法律法规和相关

政策另有规定外，不得由客户承担建筑区划红线外发生的任何

费用。依据本方案规定，于2022年6月前，由市县政府统一制

定实施细则，并印发文件予以明确，各市辖区不再单独发文。

(l)地方政府分担范围。在城镇规划建设用地范围内，2021

年3月1日后通过出让或划拨等方式取得土地使用权的，1千伏

及以上电压等级执行居民生活用电价格的客户(含住宅项目、

执行居民电价的学校、社会福利机构、社区服务中心等公益性

事业客户)，以及省级及以上开发区7四至边界外，除电动汽车

充换电项目、电能替代改造和新建项目(电能替代设备容量占

客户报装总容量比例高于50%的项目)“两类高压客户和低压小

微企业之外，执行工商业及其他用电价格的各电压等级客户的

接网工程建设费用由当地政府承担。

6建筑区划红线:原则上以客户不动产权证上的规划中心线(规划红线)、或围墙确
定建筑区划红线，出于安全经济、便于施工的考虑，实际中可由双方协商。

7省级及以上开发区:按省发展改革委发布的最新省级及以上开发区清单执行。

8电能替代改造和新建项目(电能替代设备容量占客户报装总容量比例高于50%的

项目):是指在终端能源消费环节，使用电能替代燃煤、燃油、燃气的能源消费，主

要由电锅炉、电窑炉、热泵、冰蓄冷、燃煤自备电厂清洁替代、电烤烟、电制茶等，

且电能替代设备容量占客户报装总容量比例高于50%的项目。
一50一

(2)供电企业分担范围。供电企业承担电能替代改造和新

建项目(电能替代设备容量占客户报装总容量比例高于50%的

项目)和电动汽车充换电项目两类高压客户、低压居民、低压

小微企业的接网工程建设费用。此外，在城镇规划建设用地范

围内，2021年3月1日后通过出让或划拨等方式取得土地使用

权的，执行农业生产用电价格客户、省级及以上开发区内执行

工商业及其他用电价格的各电压等级客户的接网工程建设费用

由供电企业承担。

(3)客户承担范围。临时用电”、城镇规划建设用地范围

外、或者城镇规划建设用地范围内且2021年3月1日前取得土

地使用权，O的项目(除供电企业承担项目外)，其建筑区划红线

外接网工程由客户承担。此外，对于客户提出超国家和行业技

术标准供应或个性化需求的延伸服务，由客户承担接网工程费

用并负责后期运维管理。政府或供电企业已经投资建设到位或

者正在建设中的接网工程，因客户原因造成接网工程废止或供

电方案变更等引起新增接网工程的，由客户承担已投入的或新

增的接网工程费用。客户要据实申请报装，受电变压器容量要

9临时用电:对基建工地、农田水利、市政建设等非永久性用电，用电时间预判在3
年以内，或明确属于临时用电性质的，可供给临时电源。
10取得土地使用权的时间:客户通过划拨或出让等方式取得土地使用权的，以不动
产权证上的使用期限开始日期为准;客户通过租赁或转让等方式取得土地使用权的，
以原始不动产权证上的使用期限开始日期为准。如客户尚未取得不动产权证，则以
国有建设用地划拨决定书、或使用权出让合同中使用期限开始日期为准。

一51一

与客户报装容量相匹配，否则政府或供电企业可强制调整供电

方案，以避免投资浪费。

(4)工程建设模式选择。接网工程由当地政府承担的，应

健全资金拨付机制，设立专项资金管理账户，落实工程建设资

金，保障资金及时足额拨付，实行专款专用、统一招标管理，

不得由承建企业垫付资金。接网工程由供电企业承担的，按照

供电企业内部工程项目管理流程，组织开展工程建设。启动追

溯补偿工作，对于2021年3月1日后符合延伸投资的，且接网

工程已由客户投资建设的，市县政府和供电企业应按照投资分

担界面分别明确资金补偿方案，在对客户工程进行评估后，建

立补偿清退台账，并限时完成补偿。

(5)工程建设标准及后期运维。建筑区划红线外接网工程

要严格按照最新国家和行业技术标准进行建设。对于非供电企

业承担投资建设的接网工程，要提前通知供电企业参与工程验

收。工程验收合格后，应明确后期运维管理主体，原则上可无

偿移交供电企业实行专业化运维管理;对于验收不合格的，应

在建设单位整改合格后再予以接入供电、实施无偿移交。

时间节点:2022年6月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县政府、各

市县供电公司

2.清理规范收费项目。严格按照价格主管部门批准的项

一52一

绝

及

事

力口

数

的

价

时间节点:2022年6月

责任单位:省发展改革委、省市场监管局、省电力公司、

各市县政府、各市县供电公司

3.优化接入电网方式。供电企业依托电网资源信息及可开

放容量数据，按照安全、经济和实用的原则确定供电方案，并

优先采用公用线路供电方式，就近就地接入电网。用电设备容

量在160千瓦及以下的小微企业用电项目，原则上采取低压方

式接入电网。对400伏及以下低压用电项目，实行勘察设计一

体化作业，通过移动作业终端自动生成供电方案;对10(20)

千伏高压用电项目，根据电网可接入容量，辅助生成供电方案。

探索临时用电租赁共享服务，通过供电设施以租代购等方式满

足客户临时用电需求。

时间节点:2022年12月

一53一

责任单位:省电力公司、各市县供电公司

(三)压减企业办电时间

1.压减工程审批时间。严格执行《关于优化电力接入营商

环境的通知》(豫发改运行〔2019〕345号)中有关行政审批时

限要求，并建立线上并联审批机制，6月前全面实行接网工程行

政审批在线并联办理。鼓励市县政府推行审批“备案制十告知承

诺制”，各市县政府应于2022年3月前，制定相关操作细则。

有关部门要加强抽查核验力度，对虚假承诺、违反承诺等行为

实行惩戒。

时间节点:2022年6月

责任单位:省发展改革委、省大数据局、省电力公司、各

市县政府、各市县供电公司

2.推行工程建设限时制和契约制。加强接网工程时限管

控，对于政府或供电企业承担的接网工程建设，实行建设时间

限时管控，低压非居民接网工程建设原则上不超过10个工作日，

10千伏接网工程建设原则上不超过60个工作日，35千伏及以

上接网工程建设要与客户受电工程同步推进或适度超前完工，

满足客户接电时间需要。建设单位根据客户意向接电需求，与

客户签订服务契约，约定外部接网工程完成时间。建立接网工

程线上管控机制，研发线上管控工具，开展外部接网工程全过

程线上管控，为客户提供“快递式”查询及主动告知服务。

一54一

时间节点:2022年6月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县政府、各

市县供电公司

3.压减用电报装业务办理时间。供电企业要加强内部管

控，创新技术手段和管理模式，加快用电受理、方案答复、竣

工验收等业务办理速度，实现用电报装业务各环节限时办理，

即低压居民、低压小微企业客户全过程办电时间分别不超过3

个、15个工作日，低压非居民、高压单电源、高压双电源普通

客户分别不超过5个、16个、24个工作日。深化“互联网+’’

服务，推广“办电e助手”等移动作业终端应用，试点推行客

户工程“云验收”服务，线上检验电气设备情况，并将验收结

果一次性告知客户。

时间节点:2022年6月

责任单位:省电力公司、各市县供电公司

4.提升主动办电服务。供电企业要加强内部协同和资源信

息共享，建立客户经理“一口对外、主动服务”机制，密切跟

踪办电全过程，为客户提供技术支持和服务咨询。打造“主动

办电”服务模式，贯通对接投资项目在线审批监管平台和工程

建设项目审批管理系统，前移服务起点至项目立项阶段，打好

提前量，最大限度满足客户意向通电时间要求，实现“电等企

业、开门接电”。优化充换电设施、农田灌溉用电、光伏并网等

一55一

全业务办理收资及流程，明确城乡新建住宅和工商业建筑“一

户一表”建设以及改造标准，夯实“阳光业扩”制度基础。

时间节点:2022年12月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县供电公司

(四)简化企业办电手续

1.压减办电环节简化收资。普通高压客户参与办电环节保

持“用电申请、供电方案答复、客户外部工程实施、装表接电”

4个环节，符合延伸投资界面至建筑区划红线的客户，压减为“用

电申请、供电方案答复、装表接电”3个环节。低压客户参与办

电环节保持“用电申请、客户外部工程实施、装表接电”3个环

节，符合延伸投资界面至建筑区划红线的客户，如低压居民、

低压小微企业客户进一步压减为“用电申请、装表接电”2个环

节。普通客户办电实行“两证办结”或“容缺办理”，营业厅办

电可同时提供主体证明和产权证明的实行“两证办结”，暂未准

备产权证明可在提供主体证明后实行“容缺办理”，在办理其他

涉电业务时已经提交且尚在有效期内的材料免提供，与政府部

门通过数据共享可获取的材料免提供。探索以用电申请承诺制

为核心的“一证办结”极简报装模式，加强事中事后监管。

时间节点:2022年12月

责任单位:省电力公司、各市县供电公司

2.建设政企协同办电平台。加强河南政务服务平台、“豫

一56一

事办”“网上国网”线上办电信息系

联互通，实现政务服务“一网通办

贯通线上行政审批系统，实现审批

批流程公开透明，客户可在线查询，实行行政审批申请“一窗

受理”。推进高频使用证照电子化和信息共享互认，供电企业在

线获取和验证营业执照、身份证件、不动产登记等用电报装信

息，实现居民客户“刷脸办电”、企业客户“一证办电”、联办

部门可推送材料线上免提报。丰富线上线下用电业务办理渠道，

供电营业窗口100%入驻市县政务服务大厅。

时间节点:2022年12月

责任单位:省发展改革委、省大数据局、省电力公司、各

市县政府、各市县供电公司

3.强化线上用电报装服务。加强政企平台线上办电功能集

成，优化“豫事办”“网上国网”办电功能，简化用电业务办理

入口，畅通线上业务办理渠道。供电企业依托供电服务指挥系

统，提供7/24小时电话预约办电服务。市县政府出台企业电

子印章制作及应用规范，加快企业电子印章库建设进度，深化

电子签章(电子签名和电子印章)技术应用，推广电子化高、

低压供用电合同。健全线上办电互动体系，通过线上办电渠道

与客户在线实时互动，实现“业务线上申请、信息线上流转、

进度线上查询、服务线上评价”，办电进程主动推送，提升客户

一57一

办电体验。

时间节点:2022年12月

责任单位:省发展改革委、省大数据局、省电力公司、各

市县政府、各市县供电公司

(五)提升企业用电体验

1.减少停电时间和停电次数。各供电企业要进一步提高供

电可靠性，为市场主体提供更好的用电保障，不得以各种名义

违规对企业实施拉闸断电。要强化计划检修管理，科学合理制

定停电计划，推广不停电作业技术，落实停电时户数预算式目

标管控工作，减少计划停电时间和次数。加强设备巡视和运行

维护管理，开展配电网运行工况全过程监测和故障智能研判，

准确定位故障点，全面推行网格化抢修模式，提高电网故障抢

修效率，减少故障停电时间和次数。停电计划、故障停电、抢

修进度和送电安排等信息要通过即时通讯软件(微信等)、短信、

移动客户端等渠道主动推送告知客户。各市“获得电力”工作

专班要牵头建立健全相关工作机制，加大对违章作业、野蛮施

工、违规用电等行为的查处力度，减少因违规施工导致的停电

时间和次数。

时间节点:2022年12月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县政府、各

市县供电公司

一58一

2.提高信息公开透明度。供电企业要持续规范并积极畅通

各类用电报装服务信息公开渠道，为电力客户获取办电服务信

息提供便利。通过线上和线下渠道，主动向社会公开服务程序、

办理时限、验收标准、电价和收费标准、服务标准及监管渠道、

营业场所地址及电话等服务信息，同时为客户提供电网可开放

容量及受限情况、客户受电工程市场信息、停限电信息等查询

服务，主动向客户推送办电进程、电量电费、抢修服务、停限

电等信息。及时公布本地区配电网接入能力和容量受限情况;

将12398能源监管热线和95598等供电服务热线同步、同对象

公布到位，保障电力客户监督权。按照“两条例”要求，市县

政府通过政府网站、政务服务平台，向社会公布接网工程审批

相关政策文件;制定或调整涉及终端电力客户用电价格政策文

件时，市县政府要提前向社会公布，提高透明度。

时间节点:2022年6月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县政府、各

市县供 电公司

3.积极宣传办电政策。供电企业通过“网上国网”、微信

公众号、网格化供电服务群、支付宝生活号等渠道，主动为市

场主体和人民群众提供咨询解答服务，将“三零“”“三省‘2”

11“三零”:零上门是指实行线上用电报装服务，客户可以在线提出用电需求，签订
电子合同，供电企业委派专人上门服务，客户无需往返营业厅，用电报装“一次都不
跑”。零审批是指供电企业精简办电资料，一次性收取所有材料，代替客户办理电力

59

等惠民政策向客户推送告知到位。市县政府要依托工作专班，

建立政策宣讲人员专家库，通过制作政策宣传页、宣传视频等

多种形式，切实增强政策宣讲力度，提高政策知晓度、覆盖面、

落实率。

时间节点:2022年6月

责任单位:省发展改革委、省电力公司、各市县政府、各

市县供电公司

四、提升目标

单位:工作日
各环节办理时间

客户类型申请供电方I设计{中间竣工1装表
合计办理现行国家压减

受理案答复审查{检查检验接电
时间 规定时限!比例

高压单电
源普通客\ 10 316(21’)17(22，) 5 .9%

户(重要

高压双电
源普通客\ 18 324(29，)1 27(32，) 1 1.1%

户(重要

注:1.对于普通高压客户，用电报装为“用电申请、供电方案答复、客户外部工程实
施、装表接电”个环节。

接入外线工程审批手续，地方政府有关部门优化审批服务，实现一窗受理、并行操
作、限时办结。零投资是指供电企业将投资界面延伸至客户红线，计量装置及以上
工程由供电企业投资建设。
12“三省”:省力是指推广“互联网+’，线上办电服务，推动政企办电信息互联互通，

供电企业直接获取客户办电所需证照信息，客户在线提交用电申请、查询业务办理
进程、评价服务质量，实现“最多跑一次”。省时是指地方政府有关部门简化接网工
程审批程序、压减审批时限;供电企业实行业务办理限时制，加快办理速度，确保
及时接电。省钱是指供电企业优化供电方案，实行就近就地接入电网，降低办电成
本。

一60一

2.对于重要客户和高风险客户，用电报装为“用电申请、供电方案答复、设计审
查、中间检查、客户外部工程实施、装表接电”个环节。

五、保障措施

(一)坚持协同推进。进一步提高政治站位，充分认识优

化用电营商环境、提升“获得电力”服务水平，对促进河南地

区经济社会发展的重要意义。加强组织领导，深化政企协同，

供电企业与各级政府相关部门加强沟通联络，联动协同推动各

项工作有序开展。

(二)强化监督评价。制定升级版方案细化任务台账，将

提升“获得电力”服务水平工作完成情况与省内年度营商环境

“获得电力”指标评价相结合，完善评价指标体系，健全评价

考核和激励机制，强化指标考核，压实工作责任。

(三)营造良好氛围。综合运用电视、网络、报刊等新闻

媒体以及政务网、“网上国网”APP、供电营业场所、车体广告

等途径和方式，加强对优化用电营商环境措施和成效的宣传解

读。积极选送优化用电营商环境典型做法至政府专刊，为全面

提升“获得电力”服务水平营造良好氛围。

黔蓄翅
珍

价
升

{l尺

领
只

钡
呻

甚
降

，
甚

鸯
，

侣
蒸

砷
华

你
枷

省
府

嘟
令

称
砷
饰

瓣

姗
，

德
甚

 侧
啊

砷
攀

姗
，
侣

坦
摇

口
钵

州
以

令
令

恻
蟾

’
)呻

州
令

只
甚

州
彰
冠
拍

洲
只

鸯
众

每
口

甚
攀

枷
《
令
钟

枷
甚
傅
令

匆
中

麒
群
卖
众

攀
国
喇

裸
华

圃
叫

军
琴
，
协
召

‘
味

督
忽

将
华

跨
椒
谊
华
洲

瑟
日
冷
汁
了

/一日州餐侧例裸
甚

日
划

喇
哥

日
枷

1日
国

二
分

称
雄

厄
甚

板
旅

宜
狡
宜

姗
喊

古
域
言

洛
日

日
甚

日
众

扣
甚

巡
吵

查
群

口
沪

处

照蓄道
价

奸
廿

{l民

枷
呻

拍
枷
众

，
格

砷
，

甚
迄

坦
你
礴

你
领

督
冠

拼
姗

呻
令

姗
坦

甚
德

口
冠

州
以

恻
令
令

令
令

德
啊

远
蒸

产
拍

众
甚

叫
辛

砷
蒸，
呻

洲
众

甚
甚
蒸

州
彰

口
拍

枷
甚

攀
匆
咖

枷
《

令
礴

钵
骡

耳
吓

留
宝

扮
琳

，
貂
圳
希
宕
琳
枷
赞

画
珠

侧
久
琳

叫
斌
味

鸭
母

，
云

翻
圳

。
形

叫
受

侧
砷

绷
成
。
形

子
侧

则
久
翻
，
:枷

宜
珠

宋
率
裂
兴
报

甚
如
种
砷
耳
鸭
酬

傅
姊

。
禽

珠
廊

叹
垅
瑕
，
因
丢
旅
:

    留

眯
豁
喇
缓
国
甚
埃
 砷

喇
袒
协
古
暇
恻
 迎

令
一
提
智
书
翻
 鬓

密
拭
。
喇
缨
框
 嗽

嵌
擎
绷
坦
田
目

。
长

鸭
琪

甚
消

姗
徽

斌
非

护
甚

恶
恻

叹
钟

狡
恤

举
阶

攀
智

叫
“

“
周

触
喇

护
专

，
叹

旧
宋

将
胶

。
l吕

回，
群

早
货
珠
瓣
徊
碍

早
利

呀
，

恶
聋

尔
日

姗
仁
刚
如
回
 仰

划
叔
烈
裂
华
邻
散
长
姚
介
阵
早
 坦

侧
柳
华
叹
招
母
周
g塔

I珠
牟

日
。
1附

，
鸭
谧
畴
域
:

宜
离
舞
侧
众

续
尽
:

枷
钵

樱
旧

名
塔

珠
牟

提
希
御
甚
军
叹
召

靶异东一
一
一
一
一

喇
腹
导
钟
裂
攀

妞
竺
习
!’

号
罗

护
 恻

子
娜

长
“

险
珠

如
:

称
“
例
扭
合
令
珠
喇
l甚

联
叫

:稠
最

内
智

周
冷

令
叫

喇
州

侧
哭

翻
厚

毓
创

芬
l狡

长
阿

智
钵

旅
婆

省
暇

宜
未

喇
娜

禅
侧

甚
令

召
傅
甚
岭
邹
卿
久
甚
贬
代
洲
:\

辑
众
攀

血
血

;箭
侧

日
攀

本
形

日
钵

华
创

礴
恻

宜
”

坦
旅

板
创

绷
姗

名
价

忽
担

甚
坦

日
众

伞
甚

哩
软

失
豁

中处

扮
升

匆
众

、
云

匆
呻

甚
       卜

，
产

匕
找

、
，

叫
，

   ，
世

召
口

，
’

眨
势

 分
领

场
令

嘟
砷

份
 扮

格
召

毯
，

’
防
 梢

嚓
砷
蒸
梢
呵
砷
 瑛

罕
，
哪
嶙
甲

匆
呻
甚
领
呻
甚

，
恰

蒸
，

侣
攀

坦
称

礴
呻

嘟
砷
呻

姗
姗

，
侣

挤
，

拍
坦

德
何
礴

怒
口
砷

州
以

咚
令

恻
令

州
彰

呵
拍

州
众
卖
口
!州

众
鹰
阅
州
只
鹰
冠

枷
《
令
砷

匆
甚
倒
令
I匆

甚
督
令
l枷

甚
督
令

瓣
长

狡
瓣

密
侣
鉴

，
物

拟
攀
脚

戳
珠
盆
公
认

宋
屉

牌
翻

珍
蒸

    引
层
市
裸

，
堪

留
军

姆
国

骡
攀

叫
牌

甚
创

渭
卖
将
令

，
《

担
绷
甚
引
田

孵
林

省
侧
咖

咖
铃

喇
言
令
侧

甘
创

划
幂

橄
《
叱

斌
拿
令
理
哭

甚
令

 攀
禽

喇
.，

谊
令

拭
瑕

丈
具

埠
卖
牡
浪

妙
吴

提
口
丫
。
~

人
呕

称
拭

卜
年

夔
瓣

骡
瑞

傅
拭

骡
掣
长

饰
嫉

廊
，

，
日

甚
铡
越
衰
岳

攀
今

州拭
格

博
鹰

卿
去
长
嗯
回
市

月
珠
。
侧
甚

喇
呼

眼
瑙

国
拍

兴
旱
呻

画
宋

提
翻

创
绷

喇
早

廊
橄

廊
军

侣
州

霭
靶

如
甚

碱
琴

娜
创

砷
    任

国
，
川

瑞
斗

四
戮
蒸
幼

令
不

卿
言

太
令
担
碧
秘
市

甚
吵

磷
日
季

洲
铡

进
督

垣
珠
公
甚

攀
跨

腹
国
以

喇
蝶
碳

票
畏
十
~

砷
。
了

    软
堰

引
汁

伞
具

貂
甚
甚
征

巡
翌

姆
督

令
中
节

。
俘
攀
创
坤
区

减
举

卑
令

玲
甚
鹅
恤

珠
、

甚
军

令
申

如
写

甚买
。
咖
幸

攀
洲

姗
袭

长
长
如
甚
甚

甚
侧

禅
书

。
训

倒
圳
:创

田
攀
买

伞
宕

孚
谊

买
堰
黎
州

彩
国

令
俊

暖
蒸

早
次

明
傅

州
恻

甚
画

甚
倒

。
日

宜
叫

嗽
(n肺

甚
四

叫
攀
呻
侧
理

侧
言
攀

令
味

众
狡

铃
珠

州
宝

。
。

喇
密
骡

砷
珠

甚
恻

李
珠

缓
绷
“

恻
珠

召
框

李
长

华
缓

碧
容

徊
缓
种

之
月
 、

甲
一
农

蝶
群
侧
攀

么
，
叫

褪
珠

教
州

草
甚
聆

烈
长
酬
甚
赞
市

傅
卿
甚

嗯
博

侧
{暄

彩
蒸
河

厄
呀

买

，
旧

创
像

引
忽

姗
令
攀

翻
长

洛
六

密
未

甚
骡

骡

日
众

枷
密

巡
蛇

连
塔

口
妒

处

河南省优化营商环境工作领导小组办公室 2022年3月7日印发